

連結貸借対照表

(平成 28 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|----------|-----------|-------------|-----------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 2,342,314 | 流動負債 | 654,612 |
| 現金及び預金 | 2,171,073 | 買掛金 | 86,509 |
| 売掛金 | 93,249 | 一年以内返済長期借入金 | 50,000 |
| 棚卸資産 | 12,930 | 未払費用 | 120,989 |
| 繰延税金資産 | 45,084 | 未払法人税等 | 90,091 |
| その他 | 22,787 | 前受金 | 92,525 |
| 貸倒引当金 | △ 2,811 | 前受収益 | 56,682 |
| 固定資産 | 4,897,872 | 賞与引当金 | 34,553 |
| 有形固定資産 | 4,888,551 | その他 | 123,260 |
| 建物 | 1,495,180 | 固定負債 | 4,655,056 |
| 土地 | 3,285,403 | 長期借入金 | 4,524,000 |
| その他 | 107,968 | 預り保証金 | 99,906 |
| 無形固定資産 | 3,202 | その他 | 31,150 |
| 投資その他の資産 | 6,119 | 負債合計 | 5,309,669 |
| | | (純資産の部) | |
| | | 株主資本 | 1,930,517 |
| | | 資本金 | 500,000 |
| | | 資本剰余金 | 417,842 |
| | | 利益剰余金 | 1,012,675 |
| | | 純資産合計 | 1,930,517 |
| 資産合計 | 7,240,187 | 負債及び純資産合計 | 7,240,187 |

連結損益計算書

(平成 27 年 4 月 1 日から平成 28 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|---------|-----------|
| 売上高 | | 3,028,560 |
| 売上原価 | | 1,744,541 |
| 売上総利益 | | 1,284,019 |
| 販売費及び一般管理費 | | 880,720 |
| 営業利益 | | 403,298 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息・配当金 | 326 | |
| 雑収入 | 36,654 | 36,981 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 106,333 | 106,333 |
| 経常利益 | | 333,946 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産除却損 | 309 | 309 |
| 税金等調整前当期純利益 | | 333,636 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 122,060 | |
| 法人税等調整額 | △ 2,895 | 119,165 |
| 当期純利益 | | 214,471 |